
 

Na osnovu člana 53 stav 3 i člana 76 Statuta Prijestonice („Sl.list CG-opštinski propisi“ 

br. 49/18 i 17/21), Skupština Prijestonice Cetinje, na sjednici održanoj dana 26.04.2024. 

godine, razmatrajući Izvještaj o stanju imovine Prijestonice Cetinje za 2022. godinu, 

donijela je 

 

   Z A K LJ U ČA K  

O prihvatanju Izvještaja o stanju imovine Prijestonice Cetinje za 2022. godinu 

  

1. Prihvata se Izvještaj o stanju imovine Prijestonice Cetinje za 2022. godinu 

2. Ovaj Zaključak objaviće se u „Službenom listu Crne Gore-opštinski propisi“. 

 

Broj: 02-016/24-898 
Cetinje, 26.04.2024.godine 
 

 

Skupština Prijestonice Cetinje 

 

                                                                                                    Predsjednica                                          
                                                                                                  Milena Vujović 

 

 

  

 


